GMINA NOWOGROD

ul. Lomzynska 41, 18-414 Nowogrod
pow. lomgyiiski, woj. podlaskic

tel. 86 217 55 28, fax 86 217 55 20 )

R(: 45;J66’-)/‘)(»7. 'V”’fl\7|g—2|-4-‘-77(v Nowogrod, 16.04.2024 r.
Identyfikator postepowania:
ocds-148610-c7ee515f-1294-11ee-b016-82aace56c84¢

OR.271.05.2024
Wyjasnienia tresci SWZ

Zamawiajacy na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy zdnia 11 wrze$nia 2019r. — Prawo zamowien
publicznych (Dz.U. 2023, poz. 1605 tj.), w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego
prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, pn. ,,Budowa i przebudowa drég gminnych
w Nowogrodzie wraz z sieciami wod-kan i energetycznymi — ETAP 11 (czes¢ I)” udziela wyjasnien

na zapytania Wykonawcow.

Pytanie:
Prosz¢ o udostepnienie geotechnicznych badan gruntu
Odpowiedz:

W zalgczeniu geotechniczne badanie gruntu.

Pytanie:

Czy w ramach zadania nalezy wykonaé¢ odcinek kanalizacji deszczowej D16-Dip (D71) w ulicy
Miastkowskiej oraz czy nalezy wykona¢ odcinek kanalizacji sanitarnej S18-S19 ?

Odpowiedz:

Tak, nalezy wykonac.

Pytanie:

Prosz¢ o potwierdzenie iz w ramach budowy wodociggu w ul. Piascika nalezy wykonaé¢ odcinek
wodociagu £.51- £.54 czyli 156,36 m rurociagu PE dn 110 2

Odpowiedz:

W ramach budowy wodociggu w ul. Piascika nalezy wykona¢ odcinek wodociagu od TR-39 do TR44.

Pytanie:

Proszg o informacje czy w ramach budowy wodociagu w ul. Debowej nalezy wykona¢ odcinek pod
ulica Miastkowska L1-Tr1 i polaczenie z istniejaca siecia w punkcie Trl ?

Odpowiedz:

TAK, nalezy wykonadé.



Pytanie:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na uzdatnianie gruntéw spoistych wapnem ?

Odpowiedz:

Dopuszcza si¢ wapno hydratyzowane w przypadku wystgpowania gruntow spoistych przesuszonych.
Do uzdatniania i stabilizacji przewilgoconych gruntow spoistych wapno hydratyzowane nie powinno

by¢ stosowane.

Pytanie:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykonanie kanalizacji deszczowej dn 800 z rur PP karbowanych ?
Obnizy to znaczaco koszty inwestycji.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie:
W zwiazku z duzym zakresem robot objetych wycena prosze o przedtuzenie terminu sktadania ofert ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na przedtuzenie terminu sktadania ofert.

Pytanie:

Dotyczy kanalizacji deszczowej - zadanie 1. Prosze¢ o potwierdzenie ilosci kanalow, studni i wpustow
deszczowych do wybudowania na zadaniu 1: - kanat PP dn 800 - 38,18 m - kanat PVC 500 - 429,70 m
- kanal PVC 400 - 135,58 m - kanat PVC 315 - 429,70 m - kanat PVC 250 - 37,38 m Studnie: - dn 2000
- 1 szt. -dn 1800 - 3 szt. - dn 1500 - 17 szt. - dn 1200 - 32 szt. - wpust dn 500 - 88 szt.

Odpowiedz:

Nalezy wykona¢ zgodnie z projektem.
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